
關數
第一關
第二關
第三關
第四關
第五關
第六關
正獎每注派彩：無人中
正獎中獎金額：$0
投注總額：$175,859

球賽編號
星期一1
星期一2
星期一3
星期一4
星期一5
星期一7

對賽隊伍（主隊對客隊）
馬里迪莫
辛尼斯
雲登

柏林聯
朗斯

CF格蘭納達

對
對
對
對
對
對
安慰獎每注派彩：$1,814
安慰獎中獎金額：$205
撥入多寶彩池：$207,109

基維辛迪
維京
馬斯特里赫特
法蘭克福
南特
西維爾

勝出組合
（客／主）（2-1）
（和／和）（×-×）
（客／客）（2-2）
（客／客）（2-2）
（主／主）（1-1）
（客／客）（2-2）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （3月27日）

關數

第一關
第二關
每注派彩：$23,053
投注總額：$676,210
中獎金額：$220 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期一6
星期一7

對賽隊伍
（主隊對客隊）
曼聯

CF格蘭納達
對
對

富咸
西維爾

球賽結果
半場
1：0
0：1

全場（90分鐘）
1：0
0：3

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （3月27日）

周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表
球賽編號

星期一1
星期一2
星期一3
星期一4
星期一5
星期一6
星期一7
星期一8
星期一9
星期一10

賽事

葡超
挪超
荷乙
德乙
法乙
英超
西甲
葡超
阿甲
阿甲

對賽隊伍
（主隊對客隊）

馬里迪莫
辛尼斯
雲登
柏林聯
朗斯
曼聯

CF格蘭納達
布拉加

葛度爾古斯
沙士菲

對
對
對
對
對
對
對
對
對
對

基維辛迪
維京

馬斯特里赫特
法蘭克福
南特
富咸
西維爾

科英布拉大學
奧林普

紐維爾舊生

球賽結果
半場

1：2
1：1
0：3
0：1
1：0
1：0
0：1
2：0
0：0
0：0

全場（90分鐘）

3：2
2：2
1：3
0：4
1：0
1：0
0：3
2：1
1：1
0：1

簡訊
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【本報訊】綜合外電法國二十七日消息：法甲班霸
馬賽聯賽表現低迷，歐聯已成為該隊季內唯一目標，周
三在歐聯 8 強首回合主場硬撼分心德甲的拜仁慕尼黑
，主隊力足保持不敗，讓球受讓半球／一球，下
盤可期。（有線62及高清202台香港時間周
四凌晨2時45分直播）

歐聯成季內餘下目標
馬賽在歐聯順利淘汰意甲的國際米蘭殺入 8 強，但在

聯賽的演出卻陷入低潮，已經連續八輪不勝，爭冠無望，
因此，他們肯定將注意力放在歐聯之上。馬賽雖然有門將
文丹達及守將蘇利文尼迪亞華拉停賽，但前線的阿休兄弟
有一定入球能力，加上佔有主場之利，今仗有力不敗。

拜仁在聯賽仍有爭標希望，現時以五分落後榜首的多
蒙特，誓要粉碎後者的衛冕夢。拜仁於月中曾連續三場比
賽攻入 6 球或以上，但火力近期
轉弱，上輪對陣漢諾威僅
勝 2：1。以拜仁近三
仗歐戰作客皆不勝
的表現，今仗難言
取勝。

【本報訊】綜合外電意大利二十七日消息：西甲
雄師巴塞隆拿被譽為 「地上最強」球隊，陣中擁有入
球停不了的阿根廷射手美斯，故成為歐聯的奪冠大熱
。將在歐聯8強硬撼巴塞的意甲勁旅AC米蘭，其主帥
艾歷利坦言無懼 「地上最強」到訪，希望在對攻之下
，周三的首回合比賽能夠敲響勝鼓。

AC與巴塞曾在本屆歐聯的分組賽相遇，雙方兩場
比賽都合演 「入球騷」，AC 作客以 2：2 迫和巴塞，
但主場就被巴塞三度攻陷大門而輸2：3。

揚言採取主攻
周三的比賽兩隊再度交手，艾歷利揚言繼續主攻

巴塞，他說： 「要擊敗巴塞只有兩個方法，一是全場
死守等待突擊機會，這是相當困難的，另一辦法是與
巴塞對攻，就好像我們在分組賽時一樣，若非當時己
隊犯下錯誤，我們不致會輸波而回。」

【本報訊】
綜合外電英國二
十七日消息：曼
聯重返英超榜首
。曼聯於周一的

聯賽 「獨腳戲」，憑藉前鋒朗尼
「一箭定江山」，以1：0小勝富咸

，賽後以三分壓倒同城宿敵曼城，
重登積分榜首位。

1：0贏富咸
全場唯一入球出現於42分鐘，

朗尼接應隊友莊尼伊雲斯的妙傳近

門射入，協助全場佔盡上風的主隊
全取三分。不過，曼聯得以贏波亦
要靠球證高抬貴手，比賽末段，卡
域克在禁區內踢跌富咸的梅菲，但
球證奧利華未有判罰12碼。曼聯主
帥費格遜賽後表示，卡域克的確
有犯規動作，認為球隊應被罰 12
碼。

曼聯贏波後，在英超已經連贏
六場，現時以 30 戰積 73 分反壓曼
城重登榜首。曼聯未來四場比賽的
對手都是排名尾六以下的球隊，相
信可繼續搶分以保住領先優勢。

曼聯重返榜首

◀
朗
尼
為
曼
聯
奠
定
勝
局
，
開
心
不
已

法
新
社

2
巴塞􀎠讓客􀎡
狀態巔峰 氣勢如虹

無無􀎠􀎠蘭蘭􀎡􀎡度度無􀎠蘭􀎡度
AC 在聯賽表現神勇，上輪反勝羅

馬後，現時在積分榜已經有多達四分的
領先優勢，衛冕機會高唱入雲。然而，
AC 在該仗有後衛堤亞高施華受傷，是
役未能披甲，加上同樣因傷避戰的阿比
迪及停賽的中場悍將雲邦美，球隊的防
守實力大為削弱，即使有前線主力奇雲
保定傷愈回歸，主隊要爭勝依然不易。

美斯腳風極順
巴塞在西甲仍落後宿敵皇家馬德里

六分，但他們近期接連搶分成功，而且

連同歐聯賽事已取 9 連勝，狀態正處巔
峰。巴塞除了韋拿、艾比度等長期傷兵
外，其餘主力都悉數可以上
陣，當中腳風極順的美斯
在歐聯已經轟入12球，
肯定成為 AC 防線的心
腹大患。

兩隊在本屆分組賽
曾狹路相逢，巴塞客場
曾以3：2勝出，雙方再
次碰頭，可捧巴塞大勝
以奠定出線優勢。

【本報訊】綜合外電意大利二十七日消息：歐聯8強最矚目戲碼
，肯定非AC米蘭對巴塞隆拿的交鋒莫屬。AC於周三先在主場迎戰
巴塞，主隊今仗有多名防守主力缺陣，面對氣勢如虹的巴塞，恐怕難
以招架，讓球主客和巴塞[-1]， 「讓客」 仍然可取。（有線61、64
、高清201及204台香港時間周四凌晨2時45分直播）
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AC近四次主場對巴塞賽果及盤路
賽事
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯

日期
24/11/2011
18/04/2006
20/10/2004
18/10/2000

賽果（上半場）
2：3（1：2）巴塞
0：1（0：0）巴塞
1：0（1：0）巴塞
3：3（3：2）巴塞

讓球
受讓半球／一球
讓平手／半球
讓平手／半球

讓球主客和
+1 艾比亞迪

森保達
麥薩斯
邦利拿
安東連尼
洛斯連奴
奇雲保定
施多夫
艾曼紐臣
伊巴謙莫域
羅賓奴

32
19

5
25
77

22
27
10
28
11
70

A
C
米
蘭

32

19 5 25 77

22 27 10 28

11 70

1

5 14 3 2

4 10 23

6 16 8
巴
塞
隆
拿

域陀華迪斯
丹尼爾
碧基
馬斯真蘭奴
佩奧爾
恩尼斯達
布斯基斯
沙維
艾錫古恩卡
美斯
法比加斯

1
2
3

14
5
8

16
6

23
10

4

▶伊巴謙
莫域在AC
米蘭舉足
輕重

▶
巴
塞
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拿
主
將
美
斯
（
左
）
與
沙
維

（
右
）
，
場
內
場
外
老
友
鬼
鬼

馬賽受讓下盤可􀎠仁􀎡

◀◀
馬
賽
前
鋒
雷
米
（
右
）

馬
賽
前
鋒
雷
米
（
右
）

把
握
力
甚
佳

把
握
力
甚
佳

【本報訊】綜合外電意大利二十
七日消息：意甲球隊國際米蘭本季第
二度易帥。國米周一突然反口，辭退
早前聲言留用至季尾的主帥雲尼亞里
，雲帥成為近兩年第四位被炒的國米
教頭。剛帶領國米19歲以下青年軍贏

得歐洲冠軍的少帥斯特馬施奧尼走馬
上任，暫代教練一職。

主席曾強調會留用
國米於周日的聯賽以0：2不敵祖

雲達斯，積分榜跌至第 8 位。雖然球
隊成績持續下滑，但國米主席莫拉堤
周一仍強調雲帥將會留隊至季尾，但
數小時之後，便傳出辭退雲帥的消息
。雲尼亞里去年 9 月才接替被炒的加
斯柏連尼，不料兩人同樣成為 「短命
教頭」。

自國米於 2010 年榮膺 「3 冠王」
後，球隊已經多次換帥。年僅36歲的
斯特馬施奧尼成為兩年來國米第五位
主帥。

AC米蘭 巴塞隆拿

11：：33
半場

11：：11

國米反口炒雲尼亞里

大學生侮辱梅姆巴被判監
■綜合外電

英國二十七日消
息：一名英國大
學生因在社交網
站 Twitter 上 發

表種族歧視保頓球員梅姆巴的言論，
周二被法庭判監56天。梅姆巴於本月
17日舉行的英格蘭足總杯作客熱刺的
比賽突然暈倒，但21歲的史達斯竟在
Twitter發表含有種族歧視成分的言論
攻擊梅姆巴，法庭認為史達斯的行為

惡劣，決定作出重判。

車路士高價年薪誘白蘭斯
■綜合外電英國二十七日消息：

英超球隊車路士希望以 800 萬英鎊高
價年薪，吸引現任法國國家隊主帥白
蘭斯來季加盟。白蘭斯與法國的合約
將於今夏歐洲國家杯決賽周之後屆滿
，車路士期望以金元攻勢打動白蘭斯
。如果白蘭斯首肯，他將超越年薪
500 萬鎊的曼城主帥文仙尼而成為英
超最高薪領隊。車路士目前由迪馬堤
奧暫掌帥印。

▶
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相
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今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表今明足球賽事賠率及賽程表
賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

馬會賠率
澳彩賠率（中）為中立場

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽 ★馬會設有文字直播
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推
星期四1賽事賠率於今午提供及受注

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期三9
周四10:00
星期四1
周四20:00
星期四2
周五03:05
星期四3
周五03:05
星期四4
周五03:05
星期四5
周五03:05
星期四6
周五06:45
星期四7
周五09:00

中冠杯

奧足外
now671台

歐霸
有線62台,202台

歐霸
有線64台,204台

歐霸
有線61台,201台

歐霸
有線63台,203台

自由杯

自由杯

墨4
蒙特雷
（中）

●阿曼U23
西8

●馬德里體育會
荷1

●阿爾克馬爾
德3

●史浩克04
葡4

●士砵亭
阿2

小保加
委7

★●FC薩莫拿

1.75
1.75

1.32
1.45
2.4
2.38
2.0
2.05
1.85
2.0
1.52
1.52
5.4
5.5

3.35
3.38

4.4
3.75
3.15
3.2
3.35
3.3
3.1
3.2
3.4
3.45
3.6
3.6

3.95
4.0

7.25
6.2
2.57
2.6
3.1
3.05
3.85
3.27
5.8
5.9
1.52
1.52

1.78

1.74
1.85
1.9
1.86
1.82

1.77

2.0

1.74

讓半球

讓一球
平手
平手

讓平手/半球
讓平手/半球

讓平手/半球

讓一球

受讓一球

1.98

2.08
1.99
1.92
1.98
2.0

2.05

1.82

2.08

墨14
普馬斯

烏茲別克U23
德8

漢諾威
西3

華倫西亞
西11
畢爾包
烏3

米達列斯
阿5

沙蘭迪兵工廠
巴3

富明尼斯

3.05
主-1

1.97
主-1
4.7
主-1
3.55
主-1
3.5
主-1
2.6
主-1
2.3
主+1

3.5

3.55

4.15

3.85

3.45

3.25

3.3

1.95

2.95

1.48

1.7

1.8

2.3

2.55

1.95
2.0

1.68
1.85
1.95
1.74
1.75
1.8
2.2
1.8
2.15
1.75
2.02
2.0

1.75
1.7

2.05
1.85
1.75
1.96
1.95
1.9
1.59
1.9
1.62
1.95
1.7
1.7

星期三1
周四02:45
星期三2
周四02:45
星期三3
周四02:45
星期三4
周四02:45
星期三5
周四06:45
星期三6
周四06:45
星期三7
周四08:00
星期三8
周四09:00

歐聯
有線61台,64台,201台,204台

歐聯
有線62台,202台

英甲

蘇超

自由杯

自由杯
有線61台,201台
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